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                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus PEETER KRALL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlus – JEESUS TEEB PUHTAKS PIDALITÕBISE; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Puhja koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ELAD VAIMULIKUS HURTSIKUS? (Õp 24:1-34). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEESTE HOMMIK: JUMALALE HÄÄLESTUMINE. Mõtteid ja tähelepanekuid Tallinna Metodistikoguduse meeste hommikutelt jagavad JOEL AULIS, MEELIS SAAR ja HINDREK TAAVET TAIMLA.
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: MA OLEN ÕNNELIK ! Lätlanna ZANDA VILSONE   on ustava palveinimesena praktiseerinud lühemaid ning pikemaid eralduses ja vaikuses viibimist, ehk retriite. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA - TOIMETULEMINE: Vestlusringis on URMAS VIILMA, IGOR GRÄZIN ja JANEK MÄGI. Kõneldakse vaimsest toimetulekust, teravikuga eeloleva vabariigi aastapäeva pidustustele ja kiriku osale selles.
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Puhja koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kell 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Jaakobuse kirjast loeb ANDRES SAUMETS; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PIRET RIIM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: PALVES JUMALA EES. Stuudios on ametivennad, Võru ja Petseri koguduste õpetaja ANDRES MÄEVERE ning Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: Oma esmakordse Püha Maa külastamise muljetega on stuudios Palade koguduse pastor ENN VEEVO, saatejuht on Ülo NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS edasi ÕHTUJUTUKS pikemat jutustust METSAMAJAS ; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – MEIE USK ja PALVE OLGU KONKREETSED
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: CONFIDO KAJA LUGU. Saatekülaline Confido Sõltuvusravi nõustaja KAJA HEINLOO jagab oma allakäigu- ja taas põhjast tõusmise lugu. Saatesarja autor on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            Õigeusu saatetund ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA räägib jutlustamise teemal ning lastest kirikus. Kuuleme ka pühade isade mõtteid haiguste põdemise kohta. Saate autor on PIRET BRIGITTA RIIM  
   
                Kell 1 öösel            MEESTEJUTUD: HUKKAMÕIST ja HALASTUS. Stuudios on INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
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         Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl 6.45
Piiblivõti,     
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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